О П Р Е Д Е Л Е Н И Е

об отложении рассмотрения дела № 1-14-49/00-08-16 о нарушении антимонопольного законодательства

«03» июня 2016 г. Москва

Комиссия Федеральной антимонопольной службы по рассмотрению дела о нарушении антимонопольного законодательства в
составе:

Председатель Комиссии:

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX;

по рассмотрению дела № 1-14-49/00-08-16 о нарушении антимонопольного законодательства,

УСТАНОВИЛА:

На заседании Комиссии по рассмотрению дела № 1-14-49/00-08-16 по признакам нарушения антимонопольного законодательства в
ходе рассмотрения дела, Комиссией ФАС России было принято решение о необходимости получения ранее запрошенных
материалов по рассматриваемому делу от ООО «Тритон Пластик».

Учитывая изложенное и на основании пункта 2 части 1 статьи 47 Закона «О защите конкуренции», Комиссия

ОПРЕДЕЛИЛА:

1. Отложить рассмотрение дела № 1-14-49/00-08-16 о нарушении антимонопольного законодательства.

Назначить дело № 1-14-49/00-08-16 о нарушении антимонопольного законодательства к рассмотрению на 08 июня 2016
года в 16 часов 00 минут по адресу: г. Москва, Пыжёвский пер., д. 6, 2 этаж, зал заседаний № 1.

3. ООО «Тритон Пластик» выполнить определение Комиссии ФАС России от 23.05.2016 № АК/35574/14 по делу № 1-14-49/00-08-16 о
нарушении антимонопольного законодательства в полном объеме.

Копии всех представляемых документов должны быть надлежащим образом заверены.